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16-18 Aralık 2022 tarihleri arasında MUN 
Kulübünden 10 öğrencimiz, Darüşşafaka Lisesi 
tarafından düzenlenen DŞMUN’22 Konferansı’na 
katılmışlardır.

Lise PDR Birimi tarafından her yıl düzenlenen 
“Mezunlar Paneli” bu yıl  15 Aralık 2022 tarihinde 
gerçekleştirilmiştir. 

Onur Kurulu öğrencilerinin düzenlediği 
ve "Kış Üşütür, Biz Isıtalım" sloganıyla 
başlattığı yardım kampanyasında; 
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14 Aralık Çarşamba günü ODTÜ Kimya 
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ANITKABİR ZİYARETİ

TÖRENLERİMİZ

Öğrenci meclisimiz, 12. sınıf öğrencilerimizle birlikte Atatürk’e olan bağlılıklarını dile getirmek amacıyla 5 Aralık 
Pazartesi günü Anıtkabir’e ziyaret gerçekleştirmişlerdir. Ulu Önder Mustafa Kemal Atatürk’e saygı, minnet ve 
şükranlarını sunan öğrencilerimiz, onun en büyük mirası olan Türkiye Cumhuriyeti’ne sahip çıkma sözü vermişlerdir.



5
ODTÜ Geliştirme Vakfı Özel Lisesi Bülteni

3. SAYI / Aralık - Ocak 2023

BAŞARILARIMIZ

TÜBİTAK
BİLİM OLİMPİYATLARI
10/C sınıfı öğrencimiz Halil Eren Uyar, TÜBİTAK Bilim 
Olimpiyatları biyoloji alanı 2. aşama sınavında, bronz 
madalya alarak Antalya'da yapılacak olan kış kampı 
ve takım seçme sınavına katılmaya hak kazanmıştır. 
Öğrencimizi kutluyor, kış kampında başarılar diliyoruz.

RIDERS ROBOTİK LİGİ
23-26 Kasım tarihleri arasında gerçekleşen Riders Robotik Ligi (RRL) üçüncü sezonunda Cartesian Robotics 
takımı, ön eleme drone kategorisinde birinci, final etabında da en yüksek üçüncü skoru elde ederek 
Türkiye üçüncüsü olmuştur. Ayrıca final etabında “Programlama Özel Ödülü”nü de alan takımımız, “Dünya 
Şampiyonası”na katılmaya hak kazanmıştır. Öğrencilerimiz Ceyda Akın, Kağan Ağras, Akgün Can Kalaycıoğlu, 
Sarp Şut, Derin Alan Ritter, Arda Tufan, Doruk Alpay ve Kaan Koçak’ı kutlar, başarılarının devamını dileriz.
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BAŞARILARIMIZ

GENÇ ERKEK YÜZME TAKIMIMIZIN 
BAŞARISI
7-8 Ocak 2023 tarihlerinde Malatya’da yapılan okullar arası Yüzme Genç Erkekler Türkiye Grup Birinciliği 
Müsabakaları’nda, Yüzme Erkek Takımımız grup 2.si olarak Türkiye finallerine katılmaya hak kazanmıştır.

Dağhan Yılmaz  100 m Serbest 4.sü, 100 m Kelebek 3.sü, 50 m Serbest 4.sü, Doruk Yoğurtçuoğlu 100 m Kurbağalama 
2.si, 50 m Kurbağalama 2.si, Berk Koç 50 m Kurbağalama 4.sü; Dağhan Yılmaz, Doruk Yoğurtçuoğlu, Berk Koç ve 
Ali İhsan Albayrak 4X 50 m Bayrak 1.si olmuştur.

MASA TENİSİ TURNUVASI
21-23 Aralık 2022 tarihlerinde düzenlenen Gençler Masa Tenisi Ankara İl Birinciliği Turnuvası’nda Genç Erkek Masa 
Tenisi Takımımız Ankara şampiyonu; Genç Kız Masa Tenisi Takımımız da Ankara 4.sü olmuştur. 13-15 Ocak 2023 
tarihlerinde Tokat'ta yapılan okullar arası “Masa Tenisi Genç Erkekler Türkiye Grup-Yarı Final Müsabakaları''nda da 
Genç Erkek Masa Tenisi Takımımız grup 2.si olarak, Türkiye finallerine katılmaya hak kazanmıştır. 
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BAŞARILARIMIZ

HENTBOL BAŞARIMIZ

VOLEYBOL GENÇ KIZLAR TÜRKİYE 
BİRİNCİLİĞİ MÜSABAKASI

5-8 Ocak 2023 tarihlerinde Aksaray’da yapılan okullar arası Hentbol Genç Erkekler Türkiye Grup Birinciliği 
Müsabakaları’nda, Hentbol Erkek Takımımız grup 1.si olmuş ve Türkiye yarı finallerine katılmaya hak kazanmıştır.

10-14 Ocak 2023 tarihlerinde Yozgat’ta yapılan okullar arası “Voleybol Genç Kızlar Türkiye Birinciliği 
Müsabakaları”nda Genç Kız A Voleybol Takımımız grup 1.si olmuş ve Türkiye yarı finallerine katılmaya hak 
kazanmıştır. 
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ETKİNLİKLERİMİZ

KIŞ ÜŞÜTÜR, BİZ ISITALIM
Onur Kurulu öğrencilerinin düzenlediği ve "Kış Üşütür, Biz Isıtalım" sloganıyla başlattığı yardım kampanyasında; 
Ağrı Doğubeyazıt Köyü İlkokulundaki 120 öğrencinin bot ve mont ihtiyacı karşılanmıştır.
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FORENSICS AND ENVIRONMENTAL STUDIES 
KULÜBÜ VE AMGEN BİYOTEKNOLOJİ 
DENEYİMİ (ABE)

BİYOLOJİ KIŞ OKULU

Forensics and Environmental Studies Kulübü ve AMGEN Biyoteknoloji Deneyimi (ABE) iş birliğiyle yürütülen 
“Sınıfta Bilimsel Keşif” çalışmaları kapsamında öğrencilerimiz; DNA görüntüleme yöntemleri ile ilgili çalışmalar 
yapmıştır. Bu çalışmaların ilk haftasında DNA izolasyonu çalışması, ikinci haftasında ise Jel Elektroforez çalışması 
yapılmıştır. 7 Aralık tarihinde DNA izolasyon aşamaları, deneyde kullanılan kimyasalların kullanım amaçları, deney 
sırasında dikkat edilmesi gereken hususlar ve DNA izolasyonunun gerekli olduğu alanlar ele alınmıştır. 14 Aralık 
tarihinde de "Jel Elektroforez" etkinliği gerçekleştirilmiştir. Bu uygulama sırasında öğrencilerimiz; jel elektroforezin 
kullanım amaçlarını, temel prensiplerini, uygulama aşamalarını belirlemiş, mikro pipet kullanımını öğrenmiş ve jel 
elektroforez uygulamasını yapmıştır.

14 Ocak Cumartesi günü “Biyoloji Kış Okulu” 11. sınıftan seçilen 20 öğrencinin katılımıyla gerçekleştirilmiştir. 
Kış okulu; öğrencilerimize biyoteknoloji, canlılarda enerji, ekoloji ana başlıkları ile ilgili güncel gelişmeler ve 
uygulamalar hakkında farkındalık yaratmayı amaçlamaktadır. “Biyoloji Kış Okulu” zengin içeriği ile öğrencilerin 
biyoloji bilimine ilgilerini artırmayı ve gelecekteki meslek seçiminde yönlendirici olmayı hedeflemiştir. Öğrenciler 
kısa teorik bilgilendirmelerden sonra, biyoloji öğretmenlerinin desteği ile laboratuvar uygulamalarını deneyimleme 
fırsatı elde etmiştir.

ETKİNLİKLERİMİZ
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YAZAR GAMZE GÜLLER SÖYLEŞİSİ

GÜNLÜK YAŞAMDA HİKÂYELEŞTİRMENİN GÜCÜ
Yazar ve Hikâye Anlatıcısı Sinan Sülün, 9 Aralık 2022 Cuma günü 4. ders saatinde, okulumuz ve şube 
okullarımızın 10. sınıf öğrencileriyle “Hikâyeleştirmenin/Hikâye Anlatıcılığının Günlük Yaşamdaki Önemi” konulu 
söyleşi gerçekleştirmiştir. Microsoft Teams üzerinden gerçekleşen söyleşide; kültürel mirasımızda yer alan 
"hikâyeleştirme"nin, bilgileri etkileyici ve kalıcı hale getirmesindeki önemi üzerinde durulmuştur. Ayrıca Sinan 
Sülün, hikâyeleştirmenin günümüzde farklı sektörlerde nasıl kullanıldığına da değinmiştir.

14 Aralık Çarşamba günü Yazar Gamze Güller, 10. sınıftan bir grup öğrencimizle Durmuş Saatler Dükkânı adlı 
öykü kitabı üzerine bir söyleşi gerçekleştirmiştir. Söyleşide öğrencilerimizin sorularını yanıtlayan Gamze Güller; 
yazdığı her öyküde yeni bir ses bulmak istediğini ve öykü sona erdiğinde okuyucu halen bir şey düşünüyorsa 
amacına ulaştığını belirtmiştir. Ayrıca sözcüklerin gücüne sonsuz inancı olduğunu, doğru zamanda doğru yerde 
kullanıldığında tek bir sözcüğün bile bir şeyleri değiştirebileceğini dile getirmiştir. Söyleşi, öğrencilerin yazara 
kitabını imzalatmasıyla son bulmuştur. 

ETKİNLİKLERİMİZ
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POPÜLER KÜLTÜRDE KİMYA

YENİ YIL ETKİNLİKLERİ

14 Aralık Çarşamba günü ODTÜ Kimya Bölümünden Doç. Dr. Salih Özçubukçu, 9. sınıflara “Popüler Kültürde 
Kimya” konulu sunum gerçekleştirmiştir. Kimya bilimini tanıtmak ve sevdirmek amacıyla yapılan sunumda 
gösteri deneyleri yapılmış, öğrencilere günlük hayatta kimya ile ne kadar iç içe olduğumuz, filmlerden ve gazete 
haberlerinden verilen örneklerle vurgulanmıştır.

Öğrenci Meclisimiz, yeni yılın gelişini kutlamak için pek çok etkinlik 
gerçekleştirmiştir. Öğle tatilinde bir grup öğrencinin verdiği konser ve Just 
Dance etkinliği, öğrencilerimize keyifli anlar yaşatmıştır. Geleneksel yeni 
yıl kurabiyeleriyle de birbirlerine sürpriz yapma fırsatı elde etmişlerdir. 
Ayrıca yeni yıl kermesi düzenlenmiş ve kermesten elde edilen gelirler, 
hayvan barınağına bağışlanmıştır.  

ETKİNLİKLERİMİZ

Videoyu izlemek için
QR kodu okutunuz.
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RESİM KULÜBÜ ÖĞRENCİLERİMİZİN 
TAKVİM ÇALIŞMALARI

MASA TENİSİ OKUL TURNUVASI

Zaman, hiç durmaksızın akıp gidiyor. Zamanı daha anlamlı kılmak ve takvim yapraklarını daha keyifle çevirmek 
için... ODTÜ Geliştirme Vakfı Özel Lisesi Resim Kulübü öğrencilerinin, özgün çizimleriyle ve özenle hazırladıkları 
masa takvimleri, öğrenci ve velilerimizin beğenisine sunulmuş; elde edilen gelir belirlenen yardım kuruluşlarına 
bağışlanmıştır.

Beden Eğitimi ve Spor Zümresi tarafından düzenlenen hazırlık ve 9. sınıflar arası “Masa Tenisi Turnuvası”nın finali 
27 Aralık 2022 Salı günü öğle saatinde gerçekleştirilmiştir. Hazırlık sınıfı öğrencilerimizden Umut Tuna Gencay 
ve 9. sınıf öğrencilerimizden Kuddusi Selvi birinci olmuştur. Öğrencilerimize madalyaları Müdür Yardımcılarımız 
Evren Dağlaroğlu ve Aysun Işın tarafından verilmiştir.

ETKİNLİKLERİMİZ

Videoyu izlemek için
QR kodu okutunuz.
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VOLEYBOL OKUL TURNUVASI
Öğrencilerimizin öğle tatillerini sportif etkinliklerle daha aktif geçirmeleri amacı ile Beden Eğitimi ve Spor 
Zümresinin düzenlediği “Voleybol Ligi” kız ve erkek karma takımlar arasında yapılmıştır. Voleybol ligine 9 ve 
10. sınıflarda 6 takım, 11. sınıflarda 4 takım katılmıştır. Müsabakalar 4 Ekim-12 Aralık 2022 tarihleri arasında her 
takımın birbiri ile oynayacağı şekilde planlanmış ve dereceye giren takımlara ödülleri Okul Müdürümüz Seçil 
Nazlıer Abuşka tarafından verilmiştir.

ETKİNLİKLERİMİZ
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DŞMUN’22 KONFERANSI

ÖRGÜ KULÜBÜ HEDİYE KERMESİ

16-18 Aralık 2022 tarihleri arasında MUN Kulübünden 10 öğrencimiz, Darüşşafaka Lisesi tarafından düzenlenen 
DŞMUN’22 Konferansı’na katılmışlardır. 18 okuldan ve 300’den fazla katılımcının yer aldığı konferansta 
öğrencilerimiz, çeşitli komitelerde farklı ülkeleri temsil ederek Birleşmiş Milletler Genel Kurulu’ndaki gibi dünya 
sorunları üzerine tartışmış ve çözüm önerileri oluşturmuşlardır. Katıldıkları komitelerin dilinin İngilizce olduğu bu 
etkinlikte öğrencilerimiz, İngilizceyi sadece sınıf ortamında ders kitaplarından değil, gerçek hayatla bütünleştirerek 
kullanabilmeyi deneyimlemişlerdir.

23 Aralık 2022 Cuma günü “Örgü Kulübü” öğrencileri, ördükleri ürünlerle “Yeni Yıl Hediye Kermesi” düzenlemiştir. 
Kermesten elde edilen gelir “Kış Üşütür, Biz Isıtalım” kampanyasına aktarılarak destek olunmuştur. 

ETKİNLİKLERİMİZ
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TASARIMCI GÜLŞEN KAYA İLE SÖYLEŞİ

AVUKAT ÖZLEM ŞEN ABAY İLE SÖYLEŞİ

Moda Tasarım ve Takı Tasarım Kulübü öğrencileri, 4 Ocak Çarşamba günü "Vassago No8 ve Vassago Moda 
Akademi" kurucusu ve tasarımcısı Gülşen Kaya ile moda hakkında söyleşi gerçekleştirmiştir. Söyleşide renk 
teorileri hakkında bilgi verilmiş, ünlü modacılar tanıtılmış ve onların tasarımlarından söz edilmiştir.

Avukat Özlem Şen Abay, 17 Ocak Salı günü 9 ve 10. sınıf öğrencilerimizin Küresel Vatandaşlık dersine konuk 
olmuştur. Söyleşide Avukat Özlem Şen Abay; Türkiye’deki Hukuk Sistemi, Uluslararası Hukuk, Birleşmiş Milletler ve 
Avrupa İnsan Hakları Mahkemesi ve işleyişi konularında öğrencilerimizle paylaşımda bulunmuş, onların sorularını 
yanıtlamıştır.

ETKİNLİKLERİMİZ
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LOZAN PROJESİ

11. SINIFLAR ÜNİVERSİTE VE BÖLÜM 
TANITIM GEZİLERİ

Southampton Üniversitesi Sosyal Bilimler Fakültesi Tarih Bölümü Öğretim Üyesi Prof. Jonathan Conlin öncülüğünde 
gerçekleştirilen The Lousanne Project adlı uluslararası projeye, okulumuz 11. sınıf öğrencileri, yeni öğretim 
metodu anlayışı doğrultusunda hazırlanan ders planları üzerinden dahil olmuştur. Bu projede amaç; Lozan’ın 
100. yılını anmak ve öğrencilerin bu konudaki düşüncelerini geliştirmektir. Çalışmada, Lozan Konferansı’na katılan 
devletlerin Musul Meselesi ve Nüfus Mübadelesi üzerinden konferanstaki duruşları ele alınmıştır. Ayrıca Moderatör 
Öğretmenler Süleyman Keçeci ve Öykü Oben Şumnulu, çağı anlama ve anlamlandırma konusunda tarihsel 
yaklaşımlara nasıl bakılması gerektiği üzerinde durmuş; öğrencilerimizin konuyu düşünmelerine, tartışmalarına ve 
anlamlandırmalarına yardımcı olmuştur.

PDR Birimimiz tarafından, 11. sınıf öğrencilerimizin meslek ve kariyer yolculuklarında doğru kararlar verebilmelerine 
destek olmak amacıyla 7 Aralık tarihinde “Üniversite Bölüm Tanıtım Gezileri” düzenlenmiştir. Öğrencilerimizle 
ODTÜ’de Havacılık ve Uzay, İnşaat, Bilgisayar, Makine, Elektrik-Elektronik ve Endüstri Mühendislikleri ile Mimarlık, 
İktisat, Psikoloji, Moleküler Biyoloji ve Genetik bölümlerine; Ankara Üniversitesi Tıp Fakültesine ve Bilkent 
Üniversitesi Hukuk Fakültesine gidilmiştir. Bu bölümlerde öğrencilerimize gerek öğrenim süreci, gerekse mesleğin 
tanımı, genel özellikleri, çalışma alanları, iş bulma koşulları hakkında bilgilenmelerini sağlayacak sunumlar yapılmış, 
öğrencilerimizin ders gözlemi yapmaları, laboratuvar/stüdyo alanlarını ziyaret etmeleri sağlanmıştır.

ETKİNLİKLERİMİZ
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ETKİNLİKLERİMİZ
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MEZUNLAR PANELİ
Lise PDR Birimi tarafından her yıl düzenlenen “Mezunlar Paneli” bu yıl  15 Aralık 2022 tarihinde gerçekleştirilmiştir. 
Panelde mezunlarımız, 12. sınıf öğrencilerimizle bir araya gelerek kendi sınav süreçlerindeki deneyimlerini 
paylaşmışlardır. Öğrencilerimizin ilgiyle dinlediği panelde; sınav hazırlığı boyunca programlı ve düzenli bir 
çalışmanın, başarının temel taşlarından olduğu vurgulanmış ve yüksek bir motivasyona sahip olmanın bu süreci 
daha iyi yönetebilmek adına gerekli  olduğu belirtilmiştir. Mezunlarımız aynı zamanda okudukları bölümler hakkında 
bilgilendirme yapmış ve üniversite deneyimlerini öğrencilerimize aktarmışlardır. Panele katılan mezunlarımız ve 
bölümleri şöyledir:

Efe Şaman               Bilkent Üniversitesi, Bilgisayar Mühendisliği

Sarper Gürbüz               ODTÜ, Makine Mühendisliği

Doruk Küçükgüngör  Hacettepe Üniversitesi, Diş Hekimliği

Doğa Çetiner   Bilkent Üniversitesi, Hukuk Fakültesi 

Aslı Zorlutuna               Ankara Üniversitesi, Tıp Fakültesi

Ömer Sabri Acar              ODTÜ, Makine Mühendisliği

Ece Bahar Osmanoğlu  ODTÜ, Uluslararası İlişkiler 

Ada Aras Arslan  ODTÜ, İktisat

ETKİNLİKLERİMİZ
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TÜTÜN BAĞIMLILIĞI SUNUMU

10. SINIFLAR MESLEK GÖZLEM STAJI
PANELİ

PDR birimimiz tarafından tüm seviyelerde “Tütün Bağımlılığı” konulu sınıf sunumları gerçekleştirilmiştir. Sunumda; 
bağımlılığın ne olduğu, tütün ürünlerinde bulunan kimyasal maddeler, tütün kullanımının kısa ve uzun süreli 
etkileri, tütün kullanımının tetiklediği hastalıklar ve diğer tütün ürünlerinin zararları hakkında bilgilendirme 
yapılmıştır. Sunum boyunca tütün bağımlılığından kurtulmada sosyal destek ve “hayır” diyebilmenin önemi 
üzerine öğrencilerle paylaşımda bulunulmuştur.

PDR birimimiz tarafından 10. sınıflar için her yıl düzenlenen Meslek Gözlem Stajı Paneli, bu yıl 28 Aralık 2022 
tarihinde Kültür Merkezinde gerçekleştirilmiştir. Panel öncesinde, PDR uzmanları Berrak Görbil ve Zübeyde 
Nur Özbek tarafından “Meslek Gözlem Stajı” ve staj süreci hakkında bilgilendirici bir sunum yapılmıştır. Stajın 
önemi ve tanımı, literatür bulguları, staj uygulamasının gereklilikleri ve staj takviminin anlatıldığı sunum, birçok 
öğrencimizin staj hakkındaki sorularına cevap bulduğu soru-cevap bölümüyle tamamlanmış, ardından panele 
geçilmiştir. TM ve MF alanlarından bir grup 11. sınıf öğrencimizin kendi staj deneyimleri hakkında bilgi verdiği ve 
önerilerini paylaştıkları panel, öğrencilerimiz tarafından büyük bir ilgiyle dinlenmiştir.

ETKİNLİKLERİMİZ
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ARALIK

• Futbol Takımımız, 1 Aralık 2022 tarihindeki Türközü Oğuzhan MTA Lisesi ile yapılan müsabakayı 8-7 

kazanmıştır. 

• 4 Aralık Pazar günü yapılan 27. Felsefe Olimpiyatları'na öğrencilerimiz Elif Doğa Dinler ve Eylül Öyküsu 

Değirmenci katılarak okulumuzu temsil etmişlerdir.

• 9 ve 10. sınıf öğrencilerimize “Holland Meslek İlgi Envanteri ve Ders Seçimi” sunumu yapılmıştır.

• 10.  sınıf öğrencilerimize “Ders Seçimi ve Kariyer Planlaması” sunumu yapılmıştır.

• 13 Ocak Cuma günü gerçekleşen “DüşünYaz Deneme Yazma Yarışması”nda  okulumuzu  öğrencilerimiz Eda 

Ayvaz, Buse Bozbaş, Damla Kolsuz, Emre Birkan ve Erdem Şahin temsil etmişlerdir.

• Hazırlık sınıfı öğrencilerimiz ile “Takım Çalışması ve İletişim” konulu etkinlik yapılmıştır.

• Seçmeli kodlama dersinde öğrencilerimiz, tüm dünyanın tercih ettiği ve onlarca kursu barındıran 

SOLOLEARN platformunu kullanarak, programlama dilini öğrenmeye başlamıştır. Öğrencilerimiz "Beginner" 

seviyedeki kurslarını başarıyla tamamlayıp "Intermediate" seviyesine yükselmiştir. 

• St. Petersburg Üniversitesinin düzenlediği Rus Dili Bilgisi Olimpiyatları’na katılan 9/A sınıfı öğrencimiz Elis 

Akçura, 500.000 kişi arasından seçilerek ikinci olmuştur. Kendisini kutlar, başarılarının devamını dileriz.

• 26 Aralık Pazartesi ve 27 Aralık Salı günü okulumuz amfi alanında LÖSEV satış standı açılmıştır. Lösemiden 

iyileşmiş gençlerimiz ile lösemili çocuklarımızın annelerinin LÖSEV atölyelerinde ürettikleri el yapımı 

ürünlerin satışı yapılmıştır.

• 19-23 Aralık tarihleri arasında gerçekleşen 14 Yaş Tenis Millî Takım Belirleme Turnuvası’nda 9/A sınıfı 

öğrencilerimizden Defne Aydemir, Millî Takıma seçilmeye hak kazanmıştır. Öğrencimizi kutluyor, başarılarının 

devamını diliyoruz.

Kısa HABERLER
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